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Türk İdari Araştırmalar Vakfının 
32. Olağan Genel Kurul Top-
lantısı 18.02.2025 tarihindeki 

ilk toplantıda çoğunluğun sağlana-
maması nedeniyle, ikinci toplantı 
25.02.2025 tarihinde saat 14.00'te 
İçişleri Bakanlığı Konferans Salonun-
da 13 üyenin katılımı ile gerçekleş-
tirildi. 

Yüce Atatürk ve aziz şehitlerimiz ile 
bu ülkeye hizmet etmiş ve hayatını 

kaybetmiş mülki idare amirlerinin 
ve depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımız anısına bir dakikalık 
saygı duruşundan sonra, üç Genel 
Kurul üyesinin verdiği önerge ile 
Divan Başkanlığına Saffet Arıkan Be-
dük, Kâtip üyeliklere Sezer Işıktaş ve 
Mehmet Parlak oy birliği ile seçildi. 

Divan Başkanının teşekkür konuş-
masından sonra sunulan gündem 
gereğince 2024 yılı Çalışma Raporu, 

Denetim Kurulu Raporu ve Bilanço 
Gelir-Gider Tabloları oylamaya su-
nularak oy birliğiyle kabul edildi. 
Yönetim ve Denetim Kurullarının ib-
rası için oylamaya geçilerek Yönetim 
ve Denetim Kurulları ayrı ayrı yapı-
lan oylama sonucunda oy birliği ile 
ibra edildi.

Müteakiben Yönetim Kurulu üyeliği 
seçimine geçildi. Mütevelli Heyet 
üyeleri Mehmet Parlak, Hüseyin Ça-

TÜRK İDARİ ARAŞTIRMALAR VAKFI  
32. OLAĞAN GENEL KURULU



115

İDARECİNİN SESİ / MART / NİSAN

kırtaş, Doç. Dr. Selim Çapar tarafın-
dan verilen yazılı önerge üzerinde 
yapılan açık oylama sonucunda Yö-
netim Kurulu Asil Üyeliklerine; Gazi 
Levent Kurtoğlu, Hüseyin Çakırtaş, 
Levent Yazıcı, Mehmet Parlak, Yedek 
Üyeliklere; Abdulkadir Çelik, Sezer 
Işıktaş, Orhan Yalınız, Osman Doğra-
macı oy birliği ile seçilmişlerdir. 

Denetim Kurulu üyeliği için gerçek-
leştirilen seçimde ise Mehmet Par-
lak, Hüseyin Çakırtaş, Doç. Dr. Selim 
Çapar tarafından verilen önerge 
üzerinden yapılan açık oylama ile 
Denetim Kurulu asil üyeliklerine; 
Ali Yüksel, H. İbrahim Bakır, M. Adil 
Tekeli, Yedek Üyeliklere, Abdullah 
Çelik, Turgay Ünsal ve Mehmet Ba-
lıkçılar oy birliği ile seçildi. 

Divan Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK 
vakfın yayınlarının başarılı olduğunu, 

önemli bir ihtiyaca cevap verdiğini, 
uluslararası yayıncılık sertifikasının 
alınmasıyla güçlü bir şekilde yayın 
konseptini genişleteceğini belirt-
ti.  Ayrıca Vakıf Yönetim Kurulunda 
görev yapan üyelere, Vakıf Genel 
Sekreterine ve vakıf personeline 
yaptıkları hizmetlerden dolayı teşek-
kür etti. Vakfın amacı doğrultusunda 
faaliyetlerinin artarak devam edece-
ğine yönelik inancını ifade etti.

Bakan Yardımcımız ve Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bülent TURAN söz ala-
rak vakıf çalışmalarından övgüyle 
bahsetti. Vakıf çalışmalarının artarak 
devam edeceğini belirterek Vakıf 
çalışmalarına katkıları olan tüm çalı-
şanlara ve Genel Kurul üyelerine te-
şekkür etti. Ayrıca basılacak yayınlar 
hakkında genel kurulu üyelerinin gö-
rüşlerine yer verilmesi tavsiyesinde 

bulunarak talep veya tavsiye edilen 
çalışma ve projelerin bu bağlamda 
şekillenmesi önerisinde bulundu. 

Ayrıca çalışmaların tanıtım ve dağı-
tım işlerine ağırlık verilmesi ile pi-
yasada tutulan kitaplarımızın ikinci 
veya üçüncü basımının yapılması 
hususunu dile getirdi. Yayınlanan ki-
tapların belgeseller ve farklı mecra-
lar yoluyla da tanıtımının yapılması 
gerektiğini belirterek üniversiteler, 
STK’lar, düşünce kuruluşları ile or-
tak çalışmalar yapılmasının yararlı 
olacağını ifade etti. 

Bu dilek ve temenniler doğrultu-
sunda Divan Başkanı, “Vakfın amaç-
ları doğrultusunda, vakfın etkinlik-
lerinin artması için seçilen yönetim 
kuruluna iş düşüyor, gerekli çalış-
maları yapmaları gerekecek” diye-
rek toplantıyı sona erdirdi.
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Türk İdari Araştırmalar Vakfı 
(TİAV) ile Araştırma ve Etütler 
Merkezi (AREM) işbirliği için-

de yürütülen “Özbekistan: Devlet, 
Toplum ve Göç” Kitap Tanıtımı ve 
Araştırma Projesi, 22 Mart 2025 ile 
26 Mart 2025 tarihleri arasında Türk 
İşbirliği ve Kalkınma Ajansı (TİKA)’nın 
destekleriyle başarıyla gerçekleştiril-
miştir. Bu proje, 2024 yılında TİAV ta-
rafından yayımlanan ve Onur Ender 
Aslan editörlüğünü yaptığı “Özbe-

kistan: Devlet, Toplum ve Göç” adlı 
eserin Özbekistan’da tanıtımını yap-
mak, kitabın yazarları ile Özbekistanlı 
akademisyenler ve ilgili kurumlar 
arasında etkileşimi artırmak ama-
cıyla tasarlanmıştır. Proje, Türkiye 
ile Özbekistan arasındaki akademik 
ve kültürel bağların güçlendirilme-
sine, bilgi alışverişinin artırılmasına 
ve ortak araştırma projelerinin teşvik 
edilmesine yönelik stratejik bir adım 
olarak hayata geçirilmiştir.

Projenin temelini oluşturan “Özbe-
kistan: Devlet, Toplum ve Göç” kita-
bı, 14 akademisyenin katkılarıyla 9 
ayrı bölümden oluşmaktadır ve Öz-
bekistan’ı çok boyutlu bir yaklaşımla 
ele almaktadır. Türkiye’de Özbekis-
tan üzerine üretilmiş en kapsamlı 
çalışmalardan biri olma özelliğini 
taşıyan bu eser, saha çalışmalarına 
ve ampirik verilere dayanmaktadır. 
Proje, bu değerli kaynağın sadece 
Türkiye’de değil, Özbekistan’da da 

“ÖZBEKİSTAN: DEVLET, TOPLUM VE GÖÇ”   
KİTAP TANITIMI PROJESİ 
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ilgili çevreler tarafından bilinirliğini 
artırmayı ve akademik tartışmaları 
teşvik etmeyi hedeflemiştir.

PROJE UYGULAMA SÜRECİ 
VE FAALİYETLER

Proje, 22 Mart 2025 tarihinde An-
kara’dan Semerkant’a hareket ile 
başlamış ve 26 Mart 2025 tarihin-
de Semerkant’tan Ankara’ya dönüş 
ile tamamlanmıştır. Proje süresince 
gerçekleştirilen temel faaliyetler 
aşağıda özetlenmektedir:

• Semerkant’a Varış, Araştırma 
ve İnceleme Gezileri: 22 Mart 
2025 tarihinde proje ekibi Se-
merkant’a ulaşmıştır. İlk iki gün 
Semerkant’ın tarihi ve kültürel 
mekanlarına araştırma ve incele-
me gezileri düzenlenmiştir. Emir 
Timur Anıt Mezarı, Registan Mey-
danındaki medreseler, Uluğ Bey 
Rasathanesi, İmam Maturidi ve 

Hazreti Danyal Türbeleri ve Şah-ı 
Zinde gibi önemli yerler ziyaret 
edilmiştir. Bu gezi, proje ekibinin 
Özbekistan’ın kültürel mirasını 
ve tarihi derinliğini yakından ta-
nımasına olanak sağlamış, aynı 
zamanda ekip üyeleri arasında 
sosyal etkileşimi ve uyumu ar-
tırmıştır. Araştırma ve inceleme 
gezileri, akademik etkileşimlerin 
ve görüşmelerin daha verimli bir 
zeminde gerçekleşmesine katkı 
sağlamıştır.

• Türkiye Cumhuriyeti Semerkant 
Başkonsolosluğu ve Mahalle Zi-
yareti: 24 Mart 2025 tarihinde 
Türkiye Cumhuriyeti Semerkant 
Başkonsolosu Salih Caner ziyaret 
edilmiştir. Aynı gün Semerkant’ın 
geleneksel mahallelerinden biri 
ziyaret edilmiş ve yerel halkla 
etkileşim kurulmuştur. Bu ziya-
ret, Özbekistan’daki toplumsal 
yaşamı ve günlük hayatı yerinde 

gözlemleme fırsatı sunmuştur. 
Bu görüşmelerde, bölgenin sos-
yoekonomik yapısı, kalkınma 
projeleri ve yerel yönetimlerin 
öncelikleri hakkında bilgi alışveri-
şinde bulunulmuştur. Yerel yöne-
timlerle kurulan temas, projenin 
toplumsal boyutunu güçlendir-
miş ve yerel dinamikleri anlama 
imkânı sağlamıştır.

• Kitap Tanıtımı ve Akademik Su-
numlar: 25 Mart 2025 tarihinde 
Semerkant Devlet Mimarlık ve 
İnşaat Üniversitesi’nde “Öz-
bekistan: Devlet, Toplum ve 
Göç” kitabının tanıtım etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe, 
üniversite öğretim üyeleri, öğ-
rencileri, diğer üniversitelerden 
akademisyenler ve ilgili kurum 
temsilcileri katılmıştır. Kitabın 
yazarları, eserin içeriği, meto-
dolojisi ve temel bulguları hak-
kında sunumlar yapmış ve katı-
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lımcılarla interaktif bir tartışma 
ortamı yaratılmıştır. Kitap tanıtı-
mı, Özbekistan akademik camia-
sında eserin bilinirliğini artırmış 
ve Türkiye’deki Özbekistan çalış-
malarına olan ilgiyi teşvik etmiş-
tir. Etkinlik sırasında, gelecekteki 
ortak araştırma projeleri ve iş 
birliği olanakları hakkında da 
fikir alışverişinde bulunulmuş-
tur. Özbekistan’daki ilgili çevre-
lerden olumlu geri bildirimler 
alınmış ve kitabın gelecekteki 
çalışmalara kaynak olarak kulla-
nılması için zemin hazırlanmıştır.

• Semerkant – Ankara Dönüş: 26 
Mart 2025 tarihinde proje ekibi 
Semerkant’tan Ankara’ya döne-
rek proje faaliyetlerini tamamla-
mıştır.

Proje süresince gerçekleştirilen tüm 
faaliyetler, önceden belirlenen prog-

ram dahilinde ve başarıyla uygulan-
mıştır. Proje ekibi, Özbekistan’daki 
akademik ve kültürel çevrelerle ve-
rimli etkileşimler kurmuş, önemli 
bilgiler edinmiş ve gelecekteki iş bir-
likleri için zemin hazırlamıştır.

PROJE SONUÇLARI VE 
BAŞARI DEğERLENDİRMESİ

“Özbekistan: Devlet, Toplum ve 
Göç” Kitap Tanıtımı ve Araştırma 
Projesi, belirlenen amaçlara büyük 
ölçüde ulaşmış ve önemli sonuçlar 
üretmiştir. Projenin başarı değer-
lendirmesi, amaçlar doğrultusunda 
aşağıdaki şekilde yapılabilir:

• Kitap Tanıtımı ve Bilinirlik Ar-
tırma: Kitap tanıtım etkinliği, 
Semerkant Devlet Mimarlık ve 
İnşaat Üniversitesinde geniş 
katılımla gerçekleştirilmiş ve Öz-

bekistan akademik camiasında 
“Özbekistan: Devlet, Toplum ve 
Göç” kitabının bilinirliği önemli 
ölçüde artmıştır. Etkinlik sıra-
sında yapılan sunumlar ve tar-
tışmalar, kitabın içeriğinin ve 
öneminin daha iyi anlaşılmasını 
sağlamıştır. Hatta Semerkant 
Devlet Mimarlık ve İnşaat Üni-
versitesi Rektörü tarafından ki-
tabın Özbekçe’ye çevrilmesi ve 
yayımlanması konusunda heye-
timize teklifte bulunulmuştur.  

• Yerinde Gözlem ve Veri Topla-
ma: Mahalle ziyareti ve yerel 
yönetimlerle görüşmeler, Öz-
bekistan’ın toplumsal yapısı 
ve yerel dinamikleri hakkında 
birinci elden bilgi edinilmesini 
sağlamıştır. Akademisyenler ve 
kurum temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, Özbekistan’ın 
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karşı karşıya olduğu sorunlar, 
kalkınma stratejileri ve gelece-
ğe yönelik vizyonları hakkında 
önemli veriler toplanmıştır. Bu 
veriler, kitabın yazarlarının mev-
cut bilgilerini güncellemelerine 
ve gelecekteki araştırmalarına 
katkı sağlayacaktır.

• Sürdürülebilir İletişim Ağı Kur-
ma: Proje süresince kurulan te-
maslar, kitabın yazarları ile Özbe-
kistan’daki ilgili aktörler arasında 
sürdürülebilir bir iletişim ağının 
oluşmasına katkı sağlamıştır. 

• Kamuoyu Farkındalığı ve İliş-
ki Geliştirme: Proje, Türkiye ve 
Özbekistan kamuoyunda Öz-
bekistan’a yönelik farkındalığın 
artmasına ve iki ülke arasındaki 
ilişkilerin güçlenmesine dolaylı 
olarak katkı sağlamıştır. Uzun 
vadede, projenin akademik ve 

kültürel iş birliğine katkıları, 
Türkiye-Özbekistan ilişkilerinin 
daha da gelişmesine zemin ha-
zırlayacaktır.

SONUÇ

“Özbekistan: Devlet, Toplum ve 
Göç” Kitap Tanıtımı ve Araştırma 
Projesi, Türkiye ile Özbekistan ara-
sındaki akademik ve kültürel iş bir-
liğinin güçlendirilmesine yönelik 
önemli bir adım olmuştur. Proje, 
belirlenen amaçlara büyük ölçüde 
ulaşmış, önemli sonuçlar üretmiş ve 
uzun vadeli etkiler yaratma potansi-
yeline sahip bir model proje örneği 
teşkil etmiştir. 

Türk İdari Araştırmalar Vakfı (TİAV), 
“Özbekistan: Devlet, Toplum ve 
Göç” Kitap Tanıtımı ve Araştırma 
Projesi’nin başarısından dolayı mem-

nuniyet duymaktadır. Projenin Türki-
ye-Özbekistan ilişkilerine ve akade-
mik iş birliğine uzun vadeli katkılar 
sağlaması temenni edilmektedir. 
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Türk İdareciler Derneği Ge-
nel Başkanı Saffet Arıkan 
BEDÜK ve İçişleri Bakanlı-

ğı AREM Başkanı Doç. Dr. Selim 
ÇAPAR, İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesinde (İZU) düzenlenen 
“Yöneticilerle Kariyer Sohbeti” 
programında öğrencilerle bir ara-
ya geldi. 

Program öncesinde, üniversitenin 
konuğu olan BEDÜK ve ÇAPAR, Rek-
tör Prof. Dr. Ahmet Cevat ACAR ev 
sahipliğinde ağırlandı. Programa 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erhan İÇE-
NER de iştirak etti. Eğitim ve bürok-
rasi üzerine gerçekleştirilen kahvaltı 
sohbetinin ardından Seminer 2 Sa-
lonuna geçildi. Seminerde TİD Genel 

Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK “Yerel 
Yönetimden Valiliğe Uzanan Bir Kari-
yer” başlıklı konuşmasını yaptı. Doç. 
Dr. Selim ÇAPAR da “Kaymakamlık-
tan Üst Düzey Bürokrasiye” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirdi. Böylece 
gençlere kariyer yolculuklarında reh-
berlik edildi. Soru-cevap bölümüyle 
sohbet toplantısı tamamlandı.

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM  
ÜNİVERSİTESİ’NDE  

ÖĞRENCİLERLE KARİYER SOHBETİ


